
 
 
 
 
 
 

   
Společnost ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Praha 7-Holešovice, 170 00, vyhlašuje výběrové řízení na pozici 

 

Operátor/dispečer 
   
Pracoviště: ČEPRO, a.s., sklad Sedlnice, Sedlnice 503, 742 56 
 

Náplň práce: 

 obsluha technologie skladu PHM, odběry vzorků pro zkoušky jakosti 

 zajišťování kontrolních činností v provozních objektech v rámci BOZP, PO, PZH a s tím spojená 

administrativa 

 funkční zkoušky a drobná údržba technologických zařízení skladu a pomocné mechanizace 

 obsluha řídících systémů technologií skladu  

 řízení činností podřízených pracovníků 

 koordinace výdeje PHM do automobilových cisteren a s tím spojená administrativa  

 plnění úkolů k zajištění provozních potřeb skladu 

 směnný, nepřetržitý provoz 

 zajištění chodu skladu v mimopracovní době 

 komunikace s ostatními složkami – údržba, laboratoř, doprava, hasiči, ostatní sklady a úseky 

společnosti, celní úřad 

 

Požadujeme: 

 ÚSO vzdělání –nejlépe technické zaměření  

 uživatelská znalost práce na PC 

 pečlivý a zodpovědný přístup 

 spolehlivé, samostatné a odpovědné chování 

 dobrý zdravotní stav 

 komunikativní (řízení většího počtu lidí) 

 řidičský průkaz sk. B 

Nabízíme: 

 stabilní zázemí významné české společnosti 



 
 
 
 
 
 
 zajímavou práci v perspektivním pracovním kolektivu 

 zaměstnanecké výhody – stravenky, 5 týdnů dovolené, sickdays, příspěvek na penzijní připojištění, 

zvýhodněné ceny paliva 

Informace o nástupu: 

Nástup možný dle domluvy 

 
Kontakt:  

Zaměstnavatel: ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Praha 7-Holešovice, 170 00 

Kontaktní osoba Ing.Hana Přibilová 

                              Cerekvice 507 77 

                              hana.pribilova@ceproas.cz 

                              tel. 221 968 192 

 

 

 

 

Upozornění inzerenta: 

Uchazeč o zaměstnání souhlasí, aby jeho osobní data, která poskytne inzerentovi, byla interně použita 

inzerentem pro účely výběrového řízení na výše uvedenou pozici za předpokladu, že s nimi bude trvale 

nakládáno důvěrným způsobem, a to v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů. 

Inzerent bude o výsledcích výběrového řízení informovat pouze ty uchazeče, s nimiž vešel do osobního 

kontaktu (např. pohovor) nebo ty uchazeče, kteří o informaci písemně požádají již při přihlášení do 

výběrového řízení nebo ji následně vyžádají jinou vhodnou formou (např. telefonicky, e-mail apod.). 

 


